秦州区岐黄制药厂家属楼片区棚户区改造项目存量房资产处置第三方评估服务项目竞争性
[bookmark: _GoBack]磋商成交公告
甘肃希诺工程咨询有限公司受天水市城市更新投资有限公司的委托，对其委托的秦州区岐黄制药厂家属楼片区棚户区改造项目存量房资产处置第三方评估服务项目以竞争性磋商方式进行采购，磋商小组于2025年6月20日确定成交结果，现将成交结果公布如下：
一、磋商文件编号：TSGX-PGFW20250612
二、项目概况与磋商范围
1、项目名称：秦州区岐黄制药厂家属楼片区棚户区改造项目存量房资产处置第三方评估服务项目
2、采购单位：天水市城市更新投资有限公司
3、预算金额：70000.00元。
4、合同履行期限：自合同签订之日起30天；
5、磋商内容：
（1）评估资产描述；（2）处置原则；（3）可行处置方案；（4）方案对比与选择；（5）拟定方案实施要点；（6）实施步骤与节点；（7）实施保障；（8）估机构应撰写详细的评估报告，包括评估方法、评估过程、评估结果等信息。
三、成交供应商、成交金额及成交内容
成交供应商：甘肃志青房地产咨询估价有限公司
成交金额：63000.00元；大写（人民币）：陆万叁仟元整；
成交供应商地址：兰州市城关区张掖路街道通渭路135-137号天银大厦13层1306室
四、磋商日期：2025年6月20日
五、公告发布日期：2025年6月23日
六、磋商小组成员名单
 魏跟虎  蒲生荣  刘苏媛
七、公告期限：1个工作日
八、采购项目联系方式
采购人：天水市城市更新投资有限公司
地  址：天水市秦州区东升大厦 12楼
联系人：马  涛    联系电话：15378810453

代理机构：甘肃希诺工程咨询有限公司
地  址：天水市秦州区七里墩天河新村2号楼2-402号
联系人：韩  旭           联系电话：13893809333

甘肃希诺工程咨询有限公司
2025年6月23日